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LEGJENDA SHTRESAT
DETAJI SHTRESA NE KRYQEZIME DHE KORSIA E PARKIMIT
PLLAKE GURI LOKAL GRI (KUC/VRANISHT)
PRERË DHE SKUADRUAR ME SHARRË ME DIMENSIONE 10X10X10 CM
PJESA E SIPERME TRAJTUAR ME DJEGJE OSE TRANXHE , JO ME SHUME SE 1
CM DISNIVEL.
DETAJI SHTRESA KORSIA E KEMBESOREVE N/P PALMAVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, I PIGMENTUAR MESHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, I PIGMENTUAR ME
OKSID HEKURI TE KUQ INERT I KUQ , PERZIER ME INERTE TE BARDHA
FRAKSIONE 40-60 MM TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT
TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES
DORE PAS DORE TRAJTUAR ME PENETRON.
DETAJI SHTRESA KORSIA E BICIKLETAVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, ME CIMENTO TE
BARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MMBARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MM
TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT TRAJTUAR ME
FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE
TRAJTUAR ME PENETRON.
DETAJI SHTRESA BRENDA RRATHEVE KORSIA E KEMBESOREVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37 BRENDASHKRUAR RRATHEVE NE
KORSINE E KEMBESOREVE, ME CIMENTO TE BARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE
ZINJ/PORTOKALLI/JESHIL/VERDHE/KUQ 40-60 MM TE DUKSHME NEZINJ/PORTOKALLI/JESHIL/VERDHE/KUQ 40-60 MM TE DUKSHME NE
SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE ,

DETAJI SHTRESA E RRATHEVE TE ZINJ
SHTRESE BETONI 10-12 CM, C30/37 . SHTRESE BETONI TRAJTUAR ME MALL.
BETON I PIGMENTUAR ME OKSID HEKURI TE ZI DHE INERTE TE ZINJ LUMI
OSE MALI. TRAJTUAR ME FIBRA , LYER ME LLAK/REZINE.
DETAJI BORDURAVE TE PEMEVE
BETON C30/37 I DERDHUR NE VEND ME ARMATURE LLAMARINE RRETHORE.BETON ME CIMENTO TE BARDHE DHE
INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM , B=20 CM.INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM , B=20 CM.
DETAJI BORDURAVE TE RRUGES
BORDURE GURI GRI , ZONA VRANISHT/KUC. PRERE NE SHARRE DHE PASTRUAR ME DIMENSIONE H=30
CM , B=20 CM , PRERE SIPAS DETAJIT ME KEND PJERRESIE PER NGJITJEN E MAKINAVE NE KORSINE E
PARKIMIT.TE KIHET PARASYSH PER TE GJITHE RAMPA ULESE/NGRITESE DO TE BEHET RAKORDIMI ME
BORDURA PERKATESE GURI ULESE DHE NGRITESE.
DETAJI ZGARES SE PEMES
LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM, XINGUAR DHE LYER , PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM, XINGUAR DHE LYER , PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, 
KAPUR NE PJESEN E SIPERME TE BORDURES ME MENTESHA. I NDARE NE 2 OSE
4 PJESE SIPAS , METODES SE HAPSJES. NE ZERIN E PUNIMEVE TE PARASHIKOHEN EDHE 4 TUBA
DIAMETER 42MM , H 2-3 M PER MBAJTJEN E PEMES.
DETAJI KORSIA E BIZNESEVE + TROTUARET NE KRYQEZIM
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37 , I PIGMENTUAR ME OKSID HEKURI TE ZI, INERT I PORTOKALLI ,
PERZIER ME INERTE TE BARDHA/ZEZA FRAKSIONE 40-60 MM TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT
TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE TRAJTUAR ME PENETRON..TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE TRAJTUAR ME PENETRON..

BULEVARDI I PALMAVE,
SEGMENTI 1
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PAVILLIONI P1 - FUSHA E BASKETBOLLIT
FUSHA E BASKETBOLLIT , TRAJTUAR ME 3 SHTRESA ASFALTIKE (10 CM
KONGLOMERAT + 6 CM BINDER + 4 CM TAPET + SHTRESE EPDM 2MM + 2
MM + BOJRA AKRILIKE PER VIJEZIME SIPAS KERKESAVE TE
PROJEKTUESIT. PERFSHIHET DETAJI I THEMELIT B/ARME PERIMETRAL PER
INKASTRIMIN E STRUKTURE RRETHUESE METALIKE + RRJETA RRETHUESE
+ SHTYLLAT DHE TABELAT E KOSHAVE. SHIF DETAJIN E VIZATIMIT.+ SHTYLLAT DHE TABELAT E KOSHAVE. SHIF DETAJIN E VIZATIMIT.
PAVILLIONI P2 - PARKIMI I BICIKLETAVE
SHTRESE BETONI 10-12 CM , C30/37. BETON ROZE I PIGMENTUAR ME OKSID
ROZE , NIVELUAR DHE TRAJTUAR ME HELIKOPTER. VENDOSUR ELEMENTE
INOKSI TE HARKUAR PER STACIONIMIN E BICIKLETAVE.
RRETHUAR ME ELEMENTE BETONI NE FORM HOJESH VENDOSUR RRESHT
PAS RRESHTI. SHIF DETAJIN DHE PLANIN E PAVILLIONIT P2.
PAVILLIONI P4 - PERGOLA STRUKTURA METALIKEPAVILLIONI P4 - PERGOLA STRUKTURA METALIKE
SHTRESE GRANILI BEZH I FRAKSIONUAR, T=15-20 CM , FRAKSIONUAR NE
MAKINERI. STRUKTURE METALIKE E XINGUAR DHE LYER SIPAS
KERKESAVE TE ARKITEKTIT. STRUKTURA SIPAS PROJEKTIT
KONSTRUKTIV.PJESA E TAVANIT ME KAVO CELIKU TE TIRANTUAR PER
KAPJEN E BIMESIS.

DETAJI SHTRESA NDERMJET PAVILIONAVE DHE SHKOLLES
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, ME CIMENTO TE
BARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MM
TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT TRAJTUAR ME
FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE
TRAJTUAR ME PENETRON.

PAVILLIONI P5 - STRUKTURA ME HOJEPAVILLIONI P5 - STRUKTURA ME HOJE
SHTRESE BAZALTI I ZI , FRAKSIONUAR.
STRUKTURE ME HOJE BETONI ME CIMENTO TE BARDHE SIPAS KERKESAVE
TE PROJEKTUESIT. NDERTUAR NE FORM RRETHI. SHIKO PLANIMTERINE
DHE DETAJIN PAVILLIONI P5.

PAVILLIONI P3 - PAVILLIONI HYRJES STRUKTURA ME HOJE
SHTRESE BETONI RRASHINUAR MODELI I KORSISE SE BIZNESIT.
STRUKTURE ME HOJE BETONI ME CIMENTO TE BARDHE SIPAS KERKESAVESTRUKTURE ME HOJE BETONI ME CIMENTO TE BARDHE SIPAS KERKESAVE
TE PROJEKTUESIT. NDERTUAR NE FORM RRETHI.

LEGJENDA SHTRESAT

P1 P2 P3 P4 P5

BULEVARDI I PALM AVE,PAVILLONAT, SHKOLLA HALIM  XHELO 
SEGM ENTI 2

BULEVARDI I PALMAVE,PAVILLIONAT, 
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LEGJENDA SHTRESAT
DETAJI SHTRESA E RRATHEVE TE ZINJ
SHTRESE BETONI 10-12 CM, C30/37 . SHTRESE BETONI TRAJTUAR ME MALL.
BETON I PIGMENTUAR ME OKSID HEKURI TE ZI DHE INERTE TE ZINJ LUMI
OSE MALI. TRAJTUAR ME FIBRA , LYER ME LLAK/REZINE.
DETAJI BORDURAVE TE PEMEVE
BETON C30/37 I DERDHUR NE VEND ME ARMATURE LLAMARINE RRETHORE.BETON ME CIMENTO TE BARDHE DHE
INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM , B=20 CM.INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM , B=20 CM.

DETAJI BORDURAVE TE RRUGES
BORDURE GURI GRI , ZONA VRANISHT/KUC. PRERE NE SHARRE DHE PASTRUAR ME DIMENSIONE H=30
CM , B=20 CM , PRERE SIPAS DETAJIT ME KEND PJERRESIE PER NGJITJEN E MAKINAVE NE KORSINE E
PARKIMIT.TE KIHET PARASYSH PER TE GJITHE RAMPA ULESE/NGRITESE DO TE BEHET RAKORDIMI ME
BORDURA PERKATESE GURI ULESE DHE NGRITESE.
DETAJI ZGARES SE PEMES
LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM,  XINGUAR DHE LYER , PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM,  XINGUAR DHE LYER , PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, 
KAPUR NE PJESEN E SIPERME TE BORDURES ME MENTESHA. I NDARE NE 2 OSE
4 PJESE SIPAS , METODES SE HAPSJES. NE ZERIN E PUNIMEVE TE PARASHIKOHEN EDHE 4 TUBA
DIAMETER 42MM , H 2-3 M PER MBAJTJEN E PEMES.

DETAJI SHTRESA NE KRYQEZIME DHE KORSIA E PARKIMIT
PLLAKE GURI LOKAL GRI (KUC/VRANISHT)
PRERË DHE SKUADRUAR ME SHARRË ME DIMENSIONE 10X10X10 CM
PJESA E SIPERME TRAJTUAR ME DJEGJE OSE TRANXHE , JO ME SHUME SE 1
CM DISNIVEL.
DETAJI SHTRESA KORSIA E KEMBESOREVE N/P PALMAVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, I PIGMENTUAR MESHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, I PIGMENTUAR ME
OKSID HEKURI TE KUQ INERT I KUQ , PERZIER ME INERTE TE BARDHA
FRAKSIONE 40-60 MM TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT
TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES
DORE PAS DORE TRAJTUAR ME PENETRON.
DETAJI SHTRESA KORSIA E BICIKLETAVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, ME CIMENTO TE
BARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MMBARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MM
TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT TRAJTUAR ME
FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE
TRAJTUAR ME PENETRON.
DETAJI SHTRESA BRENDA RRATHEVE KORSIA E KEMBESOREVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37 BRENDASHKRUAR RRATHEVE NE
KORSINE E KEMBESOREVE, ME CIMENTO TE BARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE
ZINJ/PORTOKALLI/JESHIL/VERDHE/KUQ 40-60 MM TE DUKSHME NEZINJ/PORTOKALLI/JESHIL/VERDHE/KUQ 40-60 MM TE DUKSHME NE
SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE ,

BULEVARDI I PALM AVE , KRYQËZIM I ISH GODINA 
GJYQI VJETËR SEGM ENTI 3

BULEVARDI I PALMAVE , KRYQËZIMI 
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DETAJI SHTRESA E RRATHEVE TE ZINJ
SHTRESE BETONI 10-12 CM, C30/37 . SHTRESE BETONI TRAJTUAR ME MALL.
BETON I PIGMENTUAR ME OKSID HEKURI TE ZI DHE INERTE TE ZINJ LUMI
OSE MALI. TRAJTUAR ME FIBRA , LYER ME LLAK/REZINE.
DETAJI BORDURAVE TE PEMEVE
DETAJI BORDURAVE TE PEMEVE BETON C30/37  I DERDHUR NE VEND ME ARMATURE LLAMARINE 
BETON C30/37 I DERDHUR NE VEND ME ARMATURE LLAMARINE RRETHORE.BETON ME CIMENTO BETON C30/37 I DERDHUR NE VEND ME ARMATURE LLAMARINE RRETHORE.BETON ME CIMENTO 
TE BARDHE DHE INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM ,
B=20 CM.
DETAJI BORDURAVE TE RRUGES
BORDURE GURI GRI , ZONA VRANISHT/KUC. PRERE NE SHARRE DHE PASTRUAR ME DIMENSIONE H=30
CM , B=20 CM , PRERE SIPAS DETAJIT ME KEND PJERRESIE PER NGJITJEN E MAKINAVE NE KORSINE E
PARKIMIT.TE KIHET PARASYSH PER TE GJITHE RAMPA ULESE/NGRITESE DO TE BEHET RAKORDIMI ME
BORDURA PERKATESE GURI ULESE DHE NGRITESE.BORDURA PERKATESE GURI ULESE DHE NGRITESE.
DETAJI ZGARES SE PEMES
LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM,  XINGUAR DHE LYER , PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, 
KAPUR NE PJESEN E SIPERME TE BORDURES ME MENTESHA. I NDARE NE 2 OSE 4 PJESE SIPAS , METODES 
SE HAPSJES. NE ZERIN E PUNIMEVE TE PARASHIKOHEN EDHE 4 TUBA DIAMETER 42MM , H 2-3 M PER 
MBAJTJEN E PEMES.



LEGJENDA SHTRESAT DETAJI SHTRESA E RRATHEVE TE ZINJ
SHTRESE BETONI 10-12 CM, C30/37 . SHTRESE BETONI TRAJTUAR ME MALL.
BETON I PIGMENTUAR ME OKSID HEKURI TE ZI DHE INERTE TE ZINJ LUMI
OSE MALI. TRAJTUAR ME FIBRA , LYER ME LLAK/REZINE.
DETAJI BORDURAVE TE PEMEVE
BETON C30/37 I DERDHUR NE VEND ME ARMATURE LLAMARINE RRETHORE.BETON ME CIMENTO TE 
BARDHE DHE INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM , B=20 CM.BARDHE DHE INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM , B=20 CM.
DETAJI BORDURAVE TE RRUGES
BORDURE GURI GRI , ZONA VRANISHT/KUC. PRERE NE SHARRE DHE PASTRUAR ME DIMENSIONE H=30
CM , B=20 CM , PRERE SIPAS DETAJIT ME KEND PJERRESIE PER NGJITJEN E MAKINAVE NE KORSINE E
PARKIMIT.TE KIHET PARASYSH PER TE GJITHE RAMPA ULESE/NGRITESE DO TE BEHET RAKORDIMI ME
BORDURA PERKATESE GURI ULESE DHE NGRITESE.
DETAJI ZGARES SE PEMES
LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM,  PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, KAPUR NE PJESEN E LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM,  PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, KAPUR NE PJESEN E 
SIPERME TE BORDURES ME MENTESHA. I NDARE NE 2 OSE 4 PJESE SIPAS , METODES SE HAPSJES. 
NE ZERIN E PUNIMEVE TE PARASHIKOHEN EDHE 4 TUBA DIAMETER 42MM , H 2-3 M PER MBAJTJEN E 
PEMES.
SHATERVAN KRYQEZIMI 
SHATERVAN ME SKLUPTURE NGA ANTIKITETI ME LARTESI DERI 4 M . PARASHIKOHET BAZAMENTI I BETONI 
C30/37  , BETON ME CIMENTO TE BARDH PASTRUAR DHE RRASHINUAR , LYER / REZINUAR .
MODELI , LLOJI I SKLUPTURES DO TE ZGJIDHET NE BASHKPUNIM ME BASHKINE VLORE.MODELI , LLOJI I SKLUPTURES DO TE ZGJIDHET NE BASHKPUNIM ME BASHKINE VLORE.

DETAJI SHTRESA NE KRYQEZIME DHE KORSIA E PARKIMIT
PLLAKE GURI LOKAL GRI (KUC/VRANISHT)
PRERË DHE SKUADRUAR ME SHARRË ME DIMENSIONE 10X10X10 CM
PJESA E SIPERME TRAJTUAR ME DJEGJE OSE TRANXHE , JO ME SHUME SE 1
CM DISNIVEL.
DETAJI SHTRESA KORSIA E BICIKLETAVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, ME CIMENTO TESHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, ME CIMENTO TE
BARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MM
TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT TRAJTUAR ME
FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE
TRAJTUAR ME PENETRON.

DETAJI KORSIA E BIZNESEVE + TROTUARET NE KRYQEZIM
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37 , I PIGMENTUAR ME OKSID HEKURI TE ZI, INERT I PORTOKALLI ,
PERZIER ME INERTE TE BARDHA/ZEZA FRAKSIONE 40-60 MM TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONITPERZIER ME INERTE TE BARDHA/ZEZA FRAKSIONE 40-60 MM TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT
TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE TRAJTUAR ME PENETRON.

BULEVARDI I AGRUMEVE 
SEGMENTI 5

BULEVARDI I AGRUM EVE 
SEGM ENTI 5
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LEGJENDA SHTRESAT

DETAJI BORDURAVE TE RRUGES
BORDURE GURI GRI , ZONA VRANISHT/KUC. PRERE NE SHARRE DHE PASTRUAR ME DIMENSIONE H=30
CM , B=20 CM , PRERE SIPAS DETAJIT ME KEND PJERRESIE PER NGJITJEN E MAKINAVE NE KORSINE E
PARKIMIT.TE KIHET PARASYSH PER TE GJITHE RAMPA ULESE/NGRITESE DO TE BEHET RAKORDIMI ME
BORDURA PERKATESE GURI ULESE DHE NGRITESE.

DETAJI ZGARES SE PEMES
LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM, XINGUAR DHE LYER , PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, LLAMARINE METALIKE SPESOR 10MM, XINGUAR DHE LYER , PRERE ME LAZER NE FORM RRATHESH, 
KAPUR NE PJESEN E SIPERME TE BORDURES ME MENTESHA. I NDARE NE 2 OSE 4 PJESE SIPAS , 
METODES SE HAPSJES. NE ZERIN E PUNIMEVE TE PARASHIKOHEN EDHE 4 TUBA DIAMETER 42MM , 
H 2-3 M PER MBAJTJEN E PEMES.

DETAJI ZGARES SE PEMES
BETON C30/37 I DERDHUR NE VEND ME ARMATURE LLAMARINE RRETHORE.BETON ME CIMENTO TE 
BARDHE DHE INERTE/GRANULA TE DUKSHME. PASTRUAR LUCIDUAR.DIMENSIONE H=30 CM , B=20 CM.

DETAJI SHTRESA NE KRYQEZIME DHE KORSIA E PARKIMIT
PLLAKE GURI LOKAL GRI (KUC/VRANISHT)
PRERË DHE SKUADRUAR ME SHARRË ME DIMENSIONE 10X10X10 CM
PJESA E SIPERME TRAJTUAR ME DJEGJE OSE TRANXHE , JO ME SHUME SE 1
CM DISNIVEL.

DETAJI SHTRESA KORSIA E KEMBESOREVE N/P PALMAVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, I PIGMENTUAR MESHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, I PIGMENTUAR ME
OKSID HEKURI TE KUQ INERT I KUQ , PERZIER ME INERTE TE BARDHA
FRAKSIONE 40-60 MM TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT
TRAJTUAR ME FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES
DORE PAS DORE TRAJTUAR ME PENETRON.

DETAJI SHTRESA KORSIA E BICIKLETAVE
SHTRESE BETONI I RRASHINUAR 10-12 CM - C30/37, ME CIMENTO TE
BARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MMBARDHE , PERZIER ME INERTE MALI TE ZINJ/PORTOKALLI/KUQ 40-60 MM
TE DUKSHME NE SIPERFAQE.SHTRESA E BETONIT TRAJTUAR ME
FIBRA,LYER ME LLAK/REZINE , EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE
TRAJTUAR ME PENETRON.
EPOXIDE DHE MBUSHES DORE PAS DORE TRAJTUAR ME PENETRON.

BULEVARDI I AGRUMEVE , LIDHJA ME 
SHESHIN E FLAMURIT DHE 

BULEVARDIN ISMAIL QEMALI , VLORË 
SEGMENTI 6

BULEVARDI I AGRUM EVE , LIDHJA M E SHESHIN E 
FLAM URIT DHE BULEVARDIN ISM AIL QEM ALI , VLORË 

SEGM ENTI 6
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Zhavorr t=20 cm

Shtrese betoni 10-12cm C30/37,
ngjyre roze i pigmentuar me oksid
roze,niveluar dhe trajtuar me
helikopter.
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roze,niveluar dhe trajtuar me
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Themel betoni

35

60

10

NR. FLETËS

PROJEKT ZBATIM
FAZA E PROJEKTIT:

ZONA:

Adresa: Rr."Gjikë Kuqali", P.23/2, Ap.1, Tiranë
" "  sh.p.k.

KONTRATA:
"SHËRBIME PROJEKTIMI ME OBJEKT: "RIGJENERIMI

URBAN I BULEVARDIT TË PALMAVE DHE AGRUMEVE,
PËRGJAT SHKOLLËS "HALIM XHELO" NË DREJTIM TË

"BULEVARDIT ISMAIL QEMALI",  VLORË DHE
"RIKONSTRUKSIONI I RRUGË RRETH RROTULLIMI SOP-

URA E RE DARZEZË, FIER".

QYTETI VLORË
BASHKIA VLORË

" "  sh.p.k.
&

OBJEKTI:

"RIGJENERIMI URBAN I BULEVARDIT TË
PALMAVE DHE AGRUMEVE, PËRGJAT

SHKOLLËS "HALIM XHELO" NË DREJTIM TË
"BULEVARDIT ISMAIL QEMALI",  VLORË

OBJEKTI:

PROJEKTI ELEKTRIK:

RILEVIMI TOPOGRAFIK:

Ing. Sokol ALLARAJ
Nr. Lic. T.0332/2

Ark. Gjergji KULLA
Nr. Lic. E.0375/6

PROJEKTI KONSTRUKTIV:

Ing. Iart KORE
Nr. Lic. K.2125/1

PROJEKTI HIDROTEKNIK:

Ing. Ditika QATIPI
Nr. Lic. K.0006/8

PROJEKTI ARKITEKTONIK:

Ark. Iva MËZEZI
Nr. Lic. A.0831/4

SHËNIME TEKNIKE:

EMËRTIMI I FLETËS:

VULA

TIRANË 2024

Shk.:

POROSITËSI:

KONSULENT:

PAVILLIONI P2 , DETAJE

A15

1:20

FLETA A3

Detaj 5
1:20

Detaj 6 - Detaj i inkastrimit te struktures me
hoje betoni
1:20

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F



Strukture me hoje betoni
me cimento te bardhe
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Gropat e pemeve

Shtrese granili bezh i fraksionuar,
t=15-20 cm, fraksionuar ne makineri

Shtrese betoni rrashinuar modeli i
korsise se biznesit (shtrese betoni i
rrashinuar 10-12 cm c30/37 , i
pigmentuar me oksid hekuri te
zi,inert i portokalli , perzier me
inerte te bardha/zeza fraksione
40-60 mm te dukshme ne siperfaqe.
Shtresa e betonit trajtuar me
fibra,lyer me llak/rezine, epoxide
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Zhavorr t=30 cm

Shtrese betoni 10-12cm C30/37,i
pigmentuar me oksid hekuri te
zi,inert i portokalli , perzier me inerte
te bardha/zeza fraksione 40-60 mm
te dukshme ne siperfaqe.
Shtresa e betonit trajtuar me fibra,
lyer me llak/rezine, epoxide dhe
mbushes dore pas dore (trajtuar me
penetron)

Shtrese granili bezhe i fraksionuar T=15-20cm
fraksionuar ne makineri
Llac 1:2 4 cm

Toke natyrale

Beton C16/20 7 cm me zgare hekuri
Cakell 15 cm
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Beton C16/20 7 cm me zgare hekuri
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Zhavorr t=30 cm

Shtrese betoni 10-12cm C30/37,i
pigmentuar me oksid hekuri te
zi,inert i portokalli , perzier me inerte
te bardha/zeza fraksione 40-60 mm
te dukshme ne siperfaqe.
Shtresa e betonit trajtuar me fibra,
lyer me llak/rezine, epoxide dhe
mbushes dore pas dore (trajtuar me
penetron)

Shtrese granili bezhe i fraksionuar T=15-20cm
fraksionuar ne makineri
Llac 1:2 4 cm

Toke natyrale

Beton C16/20 7 cm me zgare hekuri
Cakell 15 cm

NR. FLETËS

PROJEKT ZBATIM
FAZA E PROJEKTIT:

ZONA:

Adresa: Rr."Gjikë Kuqali", P.23/2, Ap.1, Tiranë
" "  sh.p.k.

KONTRATA:
"SHËRBIME PROJEKTIMI ME OBJEKT: "RIGJENERIMI

URBAN I BULEVARDIT TË PALMAVE DHE AGRUMEVE,
PËRGJAT SHKOLLËS "HALIM XHELO" NË DREJTIM TË

"BULEVARDIT ISMAIL QEMALI",  VLORË DHE
"RIKONSTRUKSIONI I RRUGË RRETH RROTULLIMI SOP-

URA E RE DARZEZË, FIER".

QYTETI VLORË
BASHKIA VLORË

" "  sh.p.k.
&

OBJEKTI:

"RIGJENERIMI URBAN I BULEVARDIT TË
PALMAVE DHE AGRUMEVE, PËRGJAT

SHKOLLËS "HALIM XHELO" NË DREJTIM TË
"BULEVARDIT ISMAIL QEMALI",  VLORË

OBJEKTI:

PROJEKTI ELEKTRIK:

RILEVIMI TOPOGRAFIK:

Ing. Sokol ALLARAJ
Nr. Lic. T.0332/2

Ark. Gjergji KULLA
Nr. Lic. E.0375/6

PROJEKTI KONSTRUKTIV:

Ing. Iart KORE
Nr. Lic. K.2125/1

PROJEKTI HIDROTEKNIK:

Ing. Ditika QATIPI
Nr. Lic. K.0006/8

PROJEKTI ARKITEKTONIK:

Ark. Iva MËZEZI
Nr. Lic. A.0831/4

SHËNIME TEKNIKE:

EMËRTIMI I FLETËS:

VULA

TIRANË 2024

Shk.:

POROSITËSI:

KONSULENT:

PAVILLIONI P3 , DETAJE

A17

1:20

FLETA A3

3

D7
1:20

D8
1:20

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F



2175

Bime kacavjerrese
wisterisa sinesis

2160
360 360 360 360 360 360

15 345 15 345 15 345 15 345 15 345 15 345 15

15
34

5
15

34
5

15
34

5
15

34
5

15
34

5
15

34
5

15
36

0
36

0
36

0
36

0
36

0
36

0
21

60

Pergola strukture metalike
e xinguar dhe e lyer

Pjesa e tavanit me kavo çeliku
te tirantuar per kapjen e bimesise

15 345 375 1515 345 15 345 15 345 15345 15
360 360 360 360 360 360

2175

15
34

5
15

34
5

15
34

5
15

34
5

15
34

5
15

34
5

15
36

0
36

0
36

0
36

0
36

0
36

0
21

75

BA C D E F G

BA C D E F G

1
2

3
4

5
6

7

1
2

3
4

5
6

7

a-a

a-a

D10

Profil metalik
me boje,me
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Profil metalik
me boje,me
pjekje, i galvanizuar
Bime kacavjerrese
wisteria sinensis
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